ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.3.2011 № 46

О передаче безвозмездно

имущества администрации

Сосновского сельского поселения в

МУП ЖКХ «Сосновское»

      На основании Положения о предоставлении имущества муниципального образования «Сосновское сельское поселение» в безвозмездно пользование, утверждённого решением Совета Сосновского сельского поселения № 56 от 21.01.2009г.

Совет Сосновского сельского поселения решил:

1. Передать безвозмездно сенокосилку и грабли в МУП «ЖКХ Сосновское».

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                                  Б.Л.Гришаев